

Klaipėdos miesto rankinio klubas „Klaipėda“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto pradžia – 2017 m. sausio mėn., pabaiga – 2017 m. gruodžio mėn. Planuojama įsigyti sportinės aprangos moterų komandai ir sporto inventoriaus treniruotėms. Aprangos ir inventorių bus naudojami projekto vykdymo laikotarpiu – 2017 m.

2.3. Projekto tikslas

Projekto metu įsigytas sporto inventorių skirtas klubo žaidėjoms efektyvinti treniruočių procesą ir siekti aukštesnio sportinio meistriškumo.

2.4. Projekto uždaviniai

Pagerinti Klaipėdos miesto rankinio klubo „Klaipėda“ moterų komandos treniruočių procesą, sudaryti sąlygas naudotis kokybišku inventoriu. Siekti tinkamai reprezentuoti Klaipėdos miestą nacionaliniame čempionate. Paruošti daugiau žaidėjų, galinčių atstovauti įvairaus amžiaus Lietuvos šalies ir paplūdimio rankinio rinktinėms.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Projekto metu bus įsigytos sportinės aprangos (sportinė avalynė, sportiniai kostiumai, varžybų apranga) ir reikalingas inventorių (pvz., šokdynės, įvairios reabilitacinės gumos, nestabilios platformos, kamuoliai, tepalas rankinio kamuoliams, priemonės koordinacijai, jėgai, vikrumui, greičiui, šoklumui lavinti ir t. t.). Bus sudarytos sąlygos kokybiškiau treniruotis, gerinti fizinę formą, kelti sportinį meistriškumą. Įsigijus ir naudojant tinkamą inventorių ir sportines aprangas būtų mažesnė tikimybė treniruočių metu patirti traumas, o traumotų žaidėjų reabilitacija būtų greitesnė ir efektyvesnė. Siekiant tinkamo žaidėjų paruošimo ir klubo keliamų uždavinių įvykdymo, vienas iš prioritetų yra traumų prevencija, todėl šio projekto įgyvendinimas būtų efektyvi priemonė tai užtikrinti.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas aprūpinti Klaipėdos miesto rankinio klubo „Klaipėda“ žaidėjas reikalingu inventoriu ir aprangomis, paruošti rankininkes dalyvauti Lietuvos nacionaliniame čempionate, LRF taurės čempionate bei paplūdimio rankinio pirmenybėse. Tikslinė projekto grupė – Klaipėdos rankinio klubas „Klaipėda“. Projekte dalyvaus 22 sportininkės, kurių amžius – nuo 14 iki 23 m., 3 trenerės. Abstrakčioji auditorija – visi Klaipėdos miesto sporto sirgaliai, besilankantys sporto salėje, kurioje treniruojasi ir rungtyniauja ne tik rankininkai, bet ir kitų sporto šakų – krepšinio, salės futbolo – komandos. Netiesiogiai, projekto viešinimo metu, planuojama pasiekti plačią įvairaus amžiaus auditoriją iš Klaipėdos ir Vakarų Lietuvos pasitelkiant informavimą internete, socialiniuose tinkluose, vietos žiniasklaidos priemonėse.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Klubo siekiami rezultatai – parengti daugiau rankininkių, galinčių rungtyniauti šalies rinktinėse. 2016 m. klubo sudėtyje yra 4 paplūdimio rankinio rinktinės narės ir kandidatės, 2 moterų rinktinės narės. Siekiama paruošti daugiau kandidačių į moterų rinktinę ir daugiau paplūdimio rankinio rinktinės narių. Nacionaliniame čempionate laukiamas rezultatas – užimta prizinė vieta, LRF taurės turnyre – patekimas į finalą. Ilgalaikis projekto poveikis – tinkamas klubo aprūpinimas sportiniu inventoriu, aprangomis, užtikrinančiomis estetišką ir profesionalų įvaizdį, kokybiškesnis sportininkių paruošimas, atstovavimas Klaipėdos miestui ir Lietuvai aukštesniu lygiu.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas yra tęstinis. Ateityje numatoma plėtoti projekto veiklą įsigyjant daugiau modernių, inovatyvių rankininkų rengimo priemonių, ruošiant daugiau aukšto lygio sportininkių.

Viso projekto suma (Eur): 9,625.00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 6,000.00